Unidade serviço (s)

Participação Ampla Participação

Local de Entrega Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Goiás-FAPEG

Diferença Mínima -

Valor Unitário R$ 1.800,00

Valor Total R$ 21.600,00

 

 

3.2. Preço Total Estimado: não sigiloso - R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais).

3.3. O quantitativo da despesa foi estimado levando em consideração o histórico de consumo médio de
água (m³) do prédio sede da FAPEG.

3.3.1. Para que a média estimativa seja próxima à realidade do futuro consumo de água (coleta de esgoto),